СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «Городское поселение Звенигово»

Республики Марий Эл

третий созыв

Сессия 19-ая                             РЕШЕНИЕ № 119                        28 июля 2016 год

О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы, в муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 14 ноября 2011 года № 136 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы, в муниципальном образовании
«Городское поселение Звенигово»

(в редакции решения от 28.12.2012 г. № 196, от 26.06.2013 г. № 218,

от 13.12.2013 г. № 243, от 19.02.2016 г. № 82)

В соответствии со статьей 151 Трудового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»  РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы, в муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 14 ноября 2011 года № 136 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы, в муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово» (в редакции решения от 28.12.2012 г. № 196, от 26.06.2013 г. № 218, от 13.12.2013 г. № 243, от 19.02.2016 г. № 82) (далее – Положение) следующее изменение:

- Пункт шестой дополнить новым абзацем восьмым следующего содержания:

«8) Выплаты компенсационного характера:

а) доплата за исполнение обязанностей по должности временно отсутствующего муниципального служащего;
б)  размер доплаты за  исполнение обязанностей по должности временно отсутствующего муниципального служащего и срок, на который она устанавливается, определяется по письменному соглашению сторон трудового договора с учетом содержания и объема дополнительной работы»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 августа 2016 года после его принятия и подписания в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее решение в Звениговской районной газете «Звениговская неделя»

Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

Председатель Собрания депутатов                                       В.С.Давыдов